
ПАЙСКЫРЫК
СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ

ПАИГУСОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 февраля 2025 года №31

О признании утратившим силу постановления Пайгусовской 
сельской администрации от 06.06.2022 г. № 26 «О внесении изменений и 
дополнений в постановление Пайгусовской сельской администрации № 

21 от 15.04.2022 г. «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о 

планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления 
о завершении сноса объекта капитального строительства» на 

территории Пайгусовского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 
26.12.2024) «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Пайгусовская сельская администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Пайгусовской сельской 
администрации от 06.06.2022 г. № 26 «О внесении изменений и дополнений в 
постановление Пайгусовской сельской администрации № 21 от 15.04.2022 г. 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе 
объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса 
объекта капитального строительства» на территории Пайгусовского 
сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.


